
 

 

 

 
10 Brygada Logistyczna 
ul. Domańskiego 68 
45-820 Opole 
 
Opole, dnia 08.05.2025 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Dotyczy: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, 

faksów i ploterów; dostaw papieru do drukarek i ploterów; dostawa środków do 

konserwacji i czyszczenia sprzętu informatycznego.”, nr sprawy 1/ŁĄCZ/2025 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej PZP, 10 Brygada Logistyczna 

po przeprowadzonym badaniu i dokonaniu oceny złożonych przez Wykonawców ofert na 

przedmiotowe postępowanie informuje, że: 

 

1. Do jego wykonania została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

oferta nr 5 - złożona przez Golden Line Sp. z o.o., 36-072 Świlcza, Świlcza 147G/1 z ceną 

oferty: 

• Dla części 1: 82 764,35 zł brutto dla zamówienia podstawowego oraz 173 244,71 zł 

brutto dla zamówienia opcjonalnego. 

• Dla części 2: 14 017,20 zł brutto dla zamówienia podstawowego oraz 32 779,99 zł 

brutto dla zamówienia opcjonalnego. 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów – 100 pkt i spełnia wymagania 

Zamawiającego. 

 

oferta nr 6 - złożona przez Artim Sp. z o.o., 45-231 Opole, Oleska 121 z ceną oferty: 

• Dla części 3: 109 032,12 zł brutto dla zamówienia podstawowego oraz 109 722,15 zł 

brutto dla zamówienia opcjonalnego. 

• Dla części 4: 29 187,90 zł brutto dla zamówienia podstawowego oraz 39 704,40 zł 

brutto dla zamówienia opcjonalnego. 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów – 100 pkt i spełnia wymagania 

Zamawiającego. 



 

 

 

oferta nr 7 - złożona przez NETPRINT SPÓŁKA CYWILNA JERZY WASIELA, BARTOSZ 

SZOSTAK, 32-600 OŚWIĘCIM, UNII EUROPEJSKIEJ 10 z ceną oferty: 

• Dla części 5: 2 166,65 zł brutto dla zamówienia podstawowego oraz 2 398,50 zł brutto 

dla zamówienia opcjonalnego. 

• Dla części 6: 1 319,18 zł brutto dla zamówienia podstawowego oraz 1 798,88 zł brutto 

dla zamówienia opcjonalnego. 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów – 100 pkt i spełnia wymagania 

Zamawiającego. 

2. W postępowaniu złożono następujące oferty, które w ramach kryteriów oceny ofert 

uzyskały niżej określoną liczbę punktów: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr 
części 

 Cena oferty brutto zł 
Zamówienia 

PODSTAWOWEGO  

 Cena oferty brutto 
zł 

Zamówienia 
OPCJONALNEGO  

Punktacja w 
kryterium: 
100% cena 

1 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 
78-320 Połczyn Zdrój  
Szczecinecka 12 
NIP 6721006438 

1 - - - 

2 - - - 

3 - - - 

4 - - - 

5 2 863,44 zł 3 198,00 zł 75,31 PKT 

6 1 771,20 zł 2 398,50 zł 74,78 PKT 

2 

Jolimpex Justyna Kwirant 
00-116 Warszawa 
ul. Świętokrzyska 30 lok. 63 
NIP 8251975275 

1 - - - 

2 - - - 

3 124 558,41 zł 125 091,00 zł 
OFERTA 

ODRZUCONA 

4 33 519,96 zł 45 331,65 zł 
OFERTA 

ODRZUCONA 

5 - - - 

6 - - - 

3 

Eko Biuro  
Marcin Kiciński i Wspólnicy 
Sp.J. 
02-401 Warszawa 
Pola Karolińskie 4 
NIP 5261011011 

1 - - - 

2 - - - 

3 130 044,83 zł 130 804,35 zł 83,86 PKT 

4 34 842,83 zł 47 324,25 zł 83,84 PKT 

5 - - - 

6 - - - 

4 

KOMAX 9 Sp. z o.o. 
10-418 Olsztyn 
Przemysłowa 2 
NIP 7391573151 

1 123 118,08 zł 228 701,28 zł 72,77 PKT 

2 25 002,21 zł 56 913,33 zł 57,14 PKT 

3 - - - 

4 - - - 

5 - - - 

6 - - - 

5 

Golden Line Sp. z o.o. 
36-072 Świlcza 
Świlcza 147G/1 
NIP 5170395649 

1 82 764,35 zł 173 244,71 zł 100 PKT 

2 14 017,20 zł 32 779,99 zł 100 PKT 

3 - - - 

4 - - - 

5 - - - 

6 - - - 



 

 

6 

Artim Sp. z o.o. 
45-231 Opole 
Oleska 121 
NIP 7541186089 

1 - - - 

2 - - - 

3 109 032,12 zł 109 722,15 zł 100 PKT 

4 29 187,90 zł 39 704,40 zł 100 PKT 

5 2 268,71 zł 2 507,97 zł 
OFERTA 

ODRZUCONA 

6 1 377,84 zł 1 880,98 zł 
OFERTA 

ODRZUCONA 

7 

NETPRINT SPÓŁKA CYWILNA  
JERZY WASIELA, BARTOSZ 
SZOSTAK 
32-600 OŚWIĘCIM 
UNII EUROPEJSKIEJ 10 
NIP 5492377143 

1 86 730,99 zł 169 894,98 zł 99,76 PKT 

2 17 125,29 zł 37 626,93 zł 85,47 PKT 

3 137 299,27 zł 138 656,06 zł 
OFERTA 

ODRZUCONA 

4 36 412,03 zł 50 034,56 zł 
OFERTA 

ODRZUCONA 

5 2 166,65 zł 2 398,50 zł 100 PKT 

6 1 319,18 zł 1 798,88 zł 100 PKT 

8 

PRAXIS ŁÓDŹ  
PILECKA I PETLAK SPÓŁKA 
JAWNA 
90-035 ŁÓDŹ 
Przędzalniana 35 
NIP 7251020624 

1 133 955,61 zł 258 466,05 zł 
OFERTA 

ODRZUCONA 

2 24 235,92 zł 53 288,52 zł 60,36 PKT 

3 - - - 

4 - - - 

5 3 999,96 zł 4 428,00 zł 54,17 PKT 

6 2 435,40 zł 3 321,00 zł 54,17 PKT 

 

 

 

 

gen. bryg. 

/-/ Mieczysław SPYCHALSKI 

 

 


